
      

 

SCUBAPRO ASIA PACIFIC LTD                                               Johnson Outdoors Inc. 

608 Block B,  M.P. Industrial Centre, 18 Ka Yip Street, Chai Wan, Hong Kong     Tel: +852 2556 7338     Email: dive@scubaproasiapacific.com  

令和 5年 3月 1日 

お客様 各位 

ご販売店 各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度は、従来より SCUBAPROブランドを継続的にサポートしていただいておりました株式会社タバタ

様との日本国内におけるディストリビューター契約を 2023年 4月 30日をもちまして終了させていただ

きます事をご案内致します。 株式会社タバタ様には多年にわたり弊社の発展に寄与いただきました。

その多大なるご尽力とご厚意に、深く感謝の意を表します。 

 

お客様、ご販売店様におかれましては、いつも格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

2023年 5月 1日以降のご注文につきましては、SCUBAPROブランドのアジア地域全体を担い、香港オフ

ィスを拠点に活動しております SCUBAPRO ASIA PACIFIC（スキューバプロ・アジア・パシフィック）が 

担当対応をさせていただきます。 

2023年のご注文製品の価格表およびご注文条件などにつきましては、最終決定次第お知らせをさせてい

ただきます。 なお 2023年 4月 30日前までの全てのご注文につきましては、引き続き株式会社タバタ

様にてご対応をさせていただけますよう、宜しくお願い申し上げます。 

今回の契約終了にあたりまして、皆様にはご不便やご迷惑をお掛けすることと存じますが、その課題に

取り組みビジネスをサポートする為に最大限、尽力いたします所存です。 何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

これよりは、弊社の日本人営業担当者となります栗木 塁（Rui Kuriki）が貴社の営業担当としてご挨

拶と SCUBAPROの 2023年度展開製品について近くご紹介させていただく予定です。 

高品質で優れたアフターセールスサービスの提供は、世界展開している SCUBAPROブランドだからこそ

の大きな強みの１つであります。香港オフィスにて直接保証および修理サービスをご提供致しますのと

ともに、日本国内にございます、SCUBAPROに特化し、独立したダイレクトサポートセンターであります

エステックプロ合同会社を通じても、経験豊富な公認技術士、専門家による保証、修理、サービス、メ

ンテナンス及びご相談をいただけます。 以下に弊社営業窓口ならびにエステックプロ合同会社窓口を

ご案内させていただきます。 

重ねまして、長年にわたり SCUBAPRO をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。今後も

お客様の信頼できるビジネス パートナーであり続けるために、より一層努力してまいりま

す。  ご不明な点がございましたら、+852 2556 7338 までお問い合わせください。   敬具 

 SCUBAPRO ASIA PACIFIC LTD 

    ディレクター   Chris, Lim 

 

営業のお問い合わせ（香港オフィス）   日本国内メンテナンスサービス 

Scubapro Asia Pacific Ltd     エステックプロ合同会社 

608 Block B, MP Industrial Centre,    〒220-0022 

18 Ka Yip St, Chai wan, Hong Kong    神奈川県横浜市西区花咲町 4-123-2-1F 

日本人営業担当：栗木 塁     代表：前西 浩二    

Tel(香港):  +852 2556 7338   Tel:          045 326 6797 

Mobile(香港):  +852 6114 6102    Website: https://s-tecpro.jp   

Email:     rui.kuriki@johnsonoutdoors.com  Email:      support@s-tecpro.jp 

LINE ID:    Rui Kuriki 

https://s-tecpro.jp/
mailto:rui.kuriki@johnsonoutdoors.com
mailto:support@s-tecpro.jp

